Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад №219 »
350904, г. Краснодар. Хутор Копанской, ул. Центральная, 39

тел./факс 229-90-18

01.09.2021 год № 77/1-Д

ПРИКАЗ \^

Об организации аттестации педагогических работников

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 07 апреля 2017 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар "Детский сад 219" (приложение № 1) на 2021-2022 учебный год

2. Ответственным за организацию аттестации педагогических работников назначить

Кукло С.Н. - воспитателя

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Ось
99 у 5».

$. г

“А
се
те
се
ти
ес
е И.о. заведующего

МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 219»    Гончарова О.Э.

С приказом ознакомлены: Акиг? =

СОСТАВ

Приложение № 1

К приказу № 77/1-Д от 01.09.2021

Аттестационной комиссии для аттестации педаг огических работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар "Детский сад 219" с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности

Члены комиссии
Должность

—

1. Гончарова Ольга Эдуардовна

И.о. заведующего МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 219»

р

Воспитатель МБДОУ МО г.

2. Кукло Светлана Николаевна Краснодар «Детский сад № 219»

Воспитатель МБДОУ МО г.

3. Мошкина Марина Саяддиновна Краснодар «Детский сад № 219»

4. Дацун-Куликова Анастасия Викторовна Воспитатель МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 219»

		2021-12-15T13:33:26+0300
	МБДОУ МО Г. КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 219"